
A facultad de artes [DI......Universidad
• Nacional

. de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC:0044269/2016

Córdoba, 2 O S 2016

VISTO

La solicitud de licencia sin goce haberes presentada por el Prof. Juan Carlos
Torres, Profesor Ayudante "A" con dedicación simple de la cátedra Realización
Audiovisual IJI del Departamento Académico de Cine y Tv, y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se encuadra en lo dispuesto por el Artículo 49), Apartado II),
Inciso b) del Convenio Colectivo de Trabajo para Docente aprobado por R.H.C.S. N°
1222/2014.

Que a fojas 2 el Área Económica-Financiera- Personal y Sueldos informa sobre
la situación de revista del Prof. Torres.

Que Secretaría Académica a tomado conocimiento y brinda opinión favorable.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RE S UE L VE:

ARTÍCULO 1°: Conceder licencia sin goce de haberes al Prof. Juan Carlos TORRES,
legajo N° 37.282, en un cargo de Profesor Ayudante "A", dedicación simple de la
cátedra Realización Audiovisual JII del Departamento Académico de Cine y Tv, desde
el día de la fecha y hasta el 15 de diciembre de 2016 inclusive, conforme lo dispuesto
por el Artículo 49), Apartado JI), Inciso b) del Convenio Colectivo de Trabajo para
Docente aprobado por R.H.C.S. N° 1222/2014.

ARTÍCULO 2°: El Prof. Torres deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de diez días

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al
Departamento Académico de Cine y Tv y al Departamento de Personal y Sueldos.

otificar al interesado. Cumplido. Archivar.

RESOLUCIÓN N°:
cbp


	00000001

